
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА  
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 08.06.2022 № 352 

 
О внесении изменений в постановление администрации Коченевского района 

Новосибирской области от 19.10.2020 №557 «Об утверждении Порядка ремонта, 
содержания и оценки технического состояния автомобильных дорог общего 

пользования местного значения Коченевского района Новосибирской области»     
 
В целях приведения постановления администрации Коченевского района от 

19.10.2020 №557 в соответствии с требованиями федерального закона №257-ФЗ 
«Об автомобильных дорогах деятельности в Российской Федерации и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. В постановление администрации Коченевского района от 19.10.2020 №557 
«Об утверждении Порядка ремонта, содержания и оценки технического состояния 
автомобильных дорог общего пользования местного значения Коченевского района 
Новосибирской области» внести следующие изменения:  

1.1. В наименовании слова «и оценки технического состояния» исключить. 
1.2.  В п.1 слова «и оценки технического состояния» исключить. 
1.3.  В приложении к постановлению администрации Коченевского района от 

19.10.2020 №557 внести следующие изменения: 
1.3.1. В наименовании слова «и оценки технического состояния» исключить. 
1.3.2. В п.1.1 слова «и оценки технического состояния» исключить. 
1.3.3. В п.1.3 слова «и оценки технического состояния» исключить. 
1.4. Раздел 2 Порядка исключить.  
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Коченевского района Новосибирской области (Н.А. Севостьянова) 
и опубликовать в Бюллетене органов местного самоуправления Коченевского 
района (Л.Е. Клёц). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
заместителя главы администрации В.Н. Игошина. 

 
 

         Глава района                                                                            Е.П. Антипов  
 
 
 
 
Шахницкий И.С., 
Ведущий специалист по обеспечению деятельности административной комиссии 


	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА
	НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	от 08.06.2022 № 352


